
 
                                   DETERMINAZIONE N.  50  del 22/01/2020

1 di 5

Regione Piemonte

S.O.C. 
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

GARA D’APPALTO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, PER 
LA FORNITURA QUINQUENNALE DI MATERIALE PER 
ARTROSCOPIA DESTINATO ALLE AA.SS.LL NO DI 
NOVARA, VC DI VERCELLI, VCO DI OMEGNA, BI DI 
BIELLA E A.O.U. “MAGGIORE DELLA CARITA’” DI 
NOVARA. 
AFFIANCAMENTO ED INTEGRAZIONE PRODOTTI LOTTI 
4) E 16) DITTA SMITH & NEPHEW.

 



 
                                   DETERMINAZIONE N.  50  del 22/01/2020

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che non vi sono ulteriori spese derivanti dal provvedimento.

 Data, 22 gennaio 2020

                                                                              Il Direttore S.O.C. Logistica
                                                                                   e Servizi Informatici
                                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                                 (dott. Federico Bonisoli)          



 
                                   DETERMINAZIONE N.  50  del 22/01/2020

3 di 5

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA 
E SERVIZI INFORMATICI 

“Premesso che, con deliberazione n. 457 del 4 lugliio 2017, si è disposta  
l’aggiudicazione definitiva della fornitura quinquennale di 

MATERIALE PER ARTROSCOPIA
a favore delle Aziende afferenti all’AIC n. 3;
Dato atto che: 

 relativamente al:
Lotto 4) – Ancore per la ripartizione artroscopia delle ri-rotture 
della cuffia dei rotatori 
la ditta Smith & Nephew Srl affidataria del lotto in questione, ha inteso 
proporre l’affiancamento, ai prodotti originariamente offerti ed alle condizioni 
economiche aggiudicate, del seguente prodotto;
cod. 72200752 Viti premontate Twinfix 3,5 mm. in titanio con 2 suture
 Ultrabraid #2

Lotto 16) – Viti ad interferenza riassorbibili per fissazione tibiale e 
femorale L.C.A. e L.C.P.
la sopracitata ditta Smith & Nephew Srl, ha proposto l’integrazione a quanto 
aggiudicato nel lotto in parola, del seguente prodotto fornito a titolo di 
sconto merce:
cod. 7211138 Biosure filo guida 1,2 mm. X 30 cm. 

 con nota del 14 novembre 2019, avallata dal Direttore SOC Farmacia con 
lettera prot. n. 73603/19 del 2 dicembre 2019, il Direttore SOC Ortotrauma 
ha inteso confermare l’idoneità all’uso e la conformità alle necessità cliniche  
di entrambi i prodotti proposti;

Ciò detto, confermata la necessità di procedere all’affiancamento ed integrazione 
della fornitura di cui trattasi, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria 
attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  

D E T E R M I N A

1) di disporre, relativamente alla fornitura di:

MATERIALE PER ARTROSCOPIA
a favore delle Aziende afferenti all’AIC n. 3



 
                                   DETERMINAZIONE N.  50  del 22/01/2020

4 di 5

Lotto 4) – Ancore per la ripartizione artroscopia delle ri-rotture 
della cuffia dei rotatori – aggiudicataria ditta Smith & Nephew Srl
l’affiancamento del seguente prodotto:
cod. 72200752 Viti premontate Twinfix 3,5 mm. in titanio con 2 suture
 Ultrabraid #2
alle medesime condizioni economiche di aggiudicazione pari ad euro 190,00;

Lotto 16) – Viti ad interferenza riassorbibili per fissazione tibiale e 
femorale L.C.A. e L.C.P. - aggiudicataria ditta Smith & Nephew Srl
l’integrazione del seguente prodotto fornito a titolo di sconto merce:
cod. 7211138 Biosure filo guida 1,2 mm. X 30 cm. 

2) di confermare che dall’assunzione del presente provvedimento nessun ulteriore 
onere viene a determinarsi a carico dell’Azienda; 

3) di dare comunicazione del presente provvedimento alle Aziende afferenti all’AIC 
n. 3, al fine di consentire i provvedimenti di loro competenza;

4) di  dare  mandato  alla  SOC  Affari  Generali, Legali  e  Istituzionali, di    
trasmettere   copia del presente atto al Collegio   Sindacale ai sensi dell’art.14 
L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data, 22 gennaio 2020

IL DIRETTORE 
S.O.C. LOGISTICA 

E SERVIZI INFORMATICI
Responsabile del Procedimento

(dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

________________________



 
                                   DETERMINAZIONE N.  50  del 22/01/2020

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

X FARMACIA GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

